razat somnia

pentephres

sedisset Joseph in Pharaonis curru timuit valde sensumq;
 se ex medio principū subducēs; cursu in domū suā cum me-
 tu maximo se recepit; aperiensq; os suū ait vxori: Vidisti o-
 mulier signum mirabile et insperatū; ex quo timor nobis ma-
 gnus incubit; Joseph em̄ ille qui quondā noster fuerat ser-
 uus; dñs noster effect⁹ est; totiusq; Egypti. Et ecce cū glo-
 ria Pharaonis inuehit curru; et tanq; rex honorat ab oib;.
 Ego autē cum illius ferre nequirē aspectus sensim me subri-
 puī; clamq; discessi. His cōpertis vxor virū metu releuabat
 ira dicens; Horū tibi sit hodie pctm̄ meū quod ego admisi.
 Ego sum q̄ pulcherrimū Joseph; pudicissimūq; illum ada-
 mauī. Cūq; p̄ singula momēta blādijs plurimis et orna-
 tibus varijs castissimo insidiarer adolescenti vt illo frui pos-
 sem; eiusq; eximia pulchritudine satiari; neq; oīno efficere id
 quirē vt vel verbo pudiciā pderet; vi illū tenere et tēdi; vt
 me vel modice toleraret; Verū ille dimisso pallio in manib;
 meis aufugit; Ego em̄ erā q̄ vim illi inferre vouerā; qñ tibi
 palliū eius ostendi; Ego itaq; illi autor sum bonorū; q̄ sibi
 et regnū prestiti et maximā gloriā; Nisi em̄ ego ita amassem
 Joseph; in carcerem pietus nō fuisset imo vero et gratias
 mihi habere debet; q̄ fui glorie ipsius causa; Iustus ac pius
 et sc̄tus est Joseph; qui etiā calūniā passus nemini prodidit;
 Eurge itaq; ac p̄ge gaudēs; et euz vna cū magnatib; alijs
 adora securus; Surgēs autē Pentephres studiose cucurrit
 et Joseph sc̄tm̄ reuerēter adorauit; Inter hec impletis iam
 annis illi⁹ vbertatis; maxime inualuit fames in tota terra
 chanaan; mestusq; erat Jacob cum filijs suis; Audiēs autē q̄
 alimēta vēderent in egypto ad oēm copiā dixit liberis suis;
 Audiui q̄ in egypto frumētū plurimū sit; Pergite igif̄ illuc
 et emite nobis escas ne oēs fame moriamur; Acceptis māda-
 tis pijs filij Jacob; descēderūt oēs emere sibi cibos; Cūq;
 in egyptū puenissent; accesserūt ad Joseph cū reliq; vt tri-
 ticū emerēt; Non autē agnoscebāt illū q̄ esset frater suus; Ut
 autē vidit Joseph frēs suos; prin⁹ agnouit oēs et ait fremēs;
 Hi decem viri exploratores pessimi sunt; atq; ideo ingressi
 egyptū sunt; Comprēhēdite illos igif̄ et in vincula p̄cite;

S

fateatur pctm̄
mke

Joseph patriarche VIII

Ingressi em̄ sunt ad explorandā terrā: Hoc illi aspiciētes cō
tremuerūt ⁊ cū metu ingēti rīderūt ei dicētes: Absit h̄ a no
bis dñe! Oēs frēs vnānimes sum⁹ / fili⁹ dilecti p̄is vni⁹
viri iusti: Fuim⁹ aliqñ. xij. nūero: Ex his vn⁹ pulcherrim⁹
⁊ amābilissim⁹ p̄i a bestia mala pemp⁹ est / lugerq; illū pater
vsq; in hāc diē: Frater aut̄ alius cū p̄e n̄ro est in terra Chanaā:
relict⁹ in solatiū p̄is: Rīdit illis rursus Joseph cū ira
cundia dicens: Quis quidē ego deū sc̄m̄ timeo ⁊ colo / istud
vobis indulgeo: Sumite igit̄ escas ⁊ p̄tinuo ad patrē v̄m
p̄gite si vera dicitis: frat̄q; v̄m minimū quē ille amat ad
ducite ad me huc / ac sic demū credā vobis: Sumētes autē
triticū ad patrē suū cū merore p̄fecti sunt in terrā Chanaā:
nūciauerūtq; ei suspitiōez pessimā ⁊ iracūdiā viri: Uebemē
ter at̄ hac illoz relatiōe tristat⁹ est p̄i: aitq; cū gemitu: Quid
hoc fecistis? Ut qd̄ dño egypti aliū vos hīc frat̄e dixistis?
Qui rīdētes dixerūt ei: Ipe iterrogauit nos / cognationēq;
nostrā sc̄ire diligētissime voluit: Dicit eis Jacob: Quoriar
magis q̄ Beniamin ex sinu tollat⁹ meo: Cū h̄o fames v̄ge
re p̄dixit eis Jacobi: si ego fili⁹ ex Rachel orbat⁹ sū / meisq;
charissimis liberis p̄iuat⁹ vt dicit⁹ / surgite tollētesq; mune
ra in manib; v̄ris p̄gite siml; Fecerūt autē sicut p̄ceperat eis
Jacob: Cūq; venissent in Egyptū oēs euz timore magno
adorauerūt corā Joseph: Qui postq; vidit frēm suū Benia
min cū metu ac formidie astātē / cōmota sūt viscera ei⁹ / cupie
batq; illū amplecti atq; osculari / iterrogabatq; eū sumo cum
affectu dicēs: Uiuit p̄i? Qui ait: Uiuit seruus tu⁹ pater n̄r:
Dicit ei rursū: Nū h̄z adhuc Joseph i corde? Et ille: Uebe
mēter inq̄t illū habet fixū in aīo / p̄sumiturq; ipsi⁹ desiderio:
Cū h̄o illū amplecti nō posset neq; vltra iterrogare / gres
sus in cubiculū suū / copiosas p̄fundit lachrymas: Qua enim
hora vidit frēm suū p̄tinuo recordat⁹ est p̄is sui Jacobi: Di
cebatq; cū lachrymis: Bñ q̄ videre merent̄ diuinā sc̄tē tue
senectutē effigiē / dulcissime p̄i: Neq; em̄ totū regnū meū / om
nisq; gl̄a p̄ferri pōt canis tuis: o nimīū dilecte dōr: O prau
addiscere ex ore Beniamin an me gestares i corde sicut ⁊ ego
te: Idcirco fratres meos arte coegi secū adducere Beniamī